Predmet zmluvy a kúpna cena 

Merná CENA  (EUR) 

N Á Z O V POČET 

jednotka 

Za mernú 

jednotku bez 

DPH 

Celkom bez 

DPH 

CELKOM s 

DPH 

obuv športová bežecká 6 500 pár 45,00 292 500,00 351 000,00 

Cena za predmet  zmluvy čl. II. ods. 1. CELKOM v EUR 351 000,00 

Slovom: tristopäťdesiatjedentisíc 00/100 EUR  

Množstvo a veľkostný sortiment Tovaru: 

obuv športová bežecká 

22.0 6 

22.5 3 

23.0 21 

23.5 42 

24.0 75 

24.5 73 

25.0 152 

25.5 121 

26.0 267 

26.5 325 

27.0 652 

27.5 598 

28.0 1037 

28.5 846 

29.0 890